

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
 Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	3	18,87Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	1	13,79Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	3	26,85Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	1	52,76Kč
173	rychlouzač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	18	45,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 262,42Kč

Konec sestavy